crescente.

Resultado Preliminar do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria N° 06/2023- EEEP Flávio
Gomes Granjeiro

O Diretor Escolar da EEEP Flávio Gomes Granjeiro, INEP 23040629, no uso de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO o disposto no Edital N 006/2022/SEDUC de 22 de abril de 2022 e, CONSIDERANDO
o regulamentado na Portaria N° 06/ 2023 - EEEP Flávio Gomes Granjeiro de 28 de dezembro de 2023, torna

público o Resultado Preliminar do Processo Seletivo.

Disciplina 1:
Ord

Inscrição

SELEÇÃO PÜBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

1. Resultado preliminar dos candidatos no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na seguinte
ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final, disciplina de
inscrição, nota final 1" etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção, classificação final na seleção em ordem

3

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

Nome Candidato em ordem
crescente da classificação final

SECRE IARIA DA EDUCAÇÃO

ANDRÉLUIS MORAIS
DE LIMA

RAMIRIZ MOURA
ALVES

Disciplina de
Inscrição

FILOSOFIA

FILOSOFIA

Nota final
1 Etapa

25

19

Lehi Natanael Sehders Pituba
Diretof

Nota final
2° Etapa

Sanders Pituba

DIRETOR
Do 06/0O8/2021

7,5

Nota Final

Seleção

4,5

32,5

classificação
final na
seleção em
ordem
crescente

10

23.5

Paraipaba, 10 de janeiro de 2024.

20

{ "type": "Form", "isBackSide": false }